Piața maie.

TOrgul Inului Nr. 30, etaciu
I.: Pe un an 20 oor.. pe șese
luni 10 oor.j pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă : Pf> ur en
24 oor., pe « luni 12 o., pntrti
luni 6 corone. — Un esemplar
10 bani. — At At abonamentele
căt și inscrtiunilo ount a se
plăti înainte.

Nr. 28. Brașov, Miercuri 6 (19) Februarie. 1902.

Turburările din Trîest.
Tulburările, ce au isbucnit în

Triest în cjilele de Vineri și Sâm
bătă, de-odată cu greva fochiștilor
dela corăbii, au avut nisce conse-
cențe fatale și pănă acuma fără pă-
rechiă în Austria.